

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

|      |                         |
|------|-------------------------|
| 工事名  | 熊本57号長浜地区改良4期工事         |
| 工事地名 | 熊本県熊本市南区海路口町～熊本県宇土市上網田町 |

2. 工事内容

|           |   |               |              |
|-----------|---|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和7年2月  | 12) 設計年月      | 令和7年2月       |
| 2) 事務所名   | 八代河川国道事務所 工務第二課   | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 9999999999  | 14) 単価適用年月    | 2025年2月      |
| 4) 契約区分   | 単年度(繰越を含む)の分任官  | 15) 歩掛適用年月    | 2025年2月      |
| 5) 変更回数   | 0回  | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 道路改良工事  | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |   | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 241日間 自 令和7年3月5日<br>(当初) 至 令和7年10月31日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 熊本県   | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 松橋  | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 |   | 22) 処分費等      | 58,250       |
|           |   | 23) 公告日       | 令和7年1月14日    |
|           |   | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |
|           |   |               |              |

3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|           |        |           |          |

# 設計内訳書

| 工事名                    | 熊本5 7 号長浜地区改良 4 期工事<br>(当 初) |   |    |     |          | 事業区分          | 道路新設・改築 |      |      |
|------------------------|------------------------------|---|----|-----|----------|---------------|---------|------|------|
|                        |                              |   |    |     |          | 工事区分          | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別          |                              | 規格  | 単位 | 数量  | 単価       | 金額            | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良                   |                              |   | 式  | 1   |          | 118, 781, 185 |         |      |      |
| 道路土工                   |                              |   | 式  | 1   |          | 136, 117      |         |      |      |
| 掘削工                    |                              |   | 式  | 1   |          | 49, 896       |         |      |      |
| 掘削                     |                              | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満   | m3 | 140 | 356. 4   | 49, 896       |         |      | 単-1号 |
| 残土処理工                  |                              |   | 式  | 1   |          | 86, 221       |         |      |      |
| 整地                     |                              | 残土受入れ地での処理  | m3 | 140 |          | 17, 677       |         |      | 内-1号 |
| 土砂等運搬                  |                              | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)  | m3 | 140 |          | 68, 544       |         |      | 内-2号 |
| 地盤改良工                  |                              |   | 式  | 1   |          | 116, 529, 788 |         |      |      |
| 固結工                    |                              |   | 式  | 1   |          | 115, 759, 900 |         |      |      |
| スラリー攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑤ |                              | セメント高炉B バラ 添加量<br>350kg/m3 杭径1600mm(<br>二軸) 打設長12. 6m 杭<br>長10. 3m quck=1700kN/<br>m2 | 本  | 36  | 542, 400 | 19, 526, 400  |         |      | 単-2号 |
|                        |                              |   |    |     |          |               |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 熊本 5 7 号長浜地区改良 4 期工事<br>(当 初) |   |    |    |         | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|-----------------------|-------------------------------|---|----|----|---------|------------|---------|------|------|
|                       |                               |   |    |    |         | 工事区分       | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                               | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| スリ-攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑥ |                               | セメント高炉B バラ 添加量<br>350kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長13.0m 杭長10.7m quck=1700kN/m2 | 本  | 33 | 561,300 | 18,522,900 |         |      | 単-3号 |
| スリ-攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑦ |                               | セメント高炉B バラ 添加量<br>300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長10.8m 杭長9.8m quck=1100kN/m2  | 本  | 6  | 465,200 | 2,791,200  |         |      | 単-4号 |
| スリ-攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑧ |                               | セメント高炉B バラ 添加量<br>300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長10.3m 杭長9.3m quck=1100kN/m2  | 本  | 39 | 447,800 | 17,464,200 |         |      | 単-5号 |
| スリ-攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑨ |                               | セメント高炉B バラ 添加量<br>300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長9.6m 杭長8.6m quck=1100kN/m2   | 本  | 6  | 420,400 | 2,522,400  |         |      | 単-6号 |
| スリ-攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑩ |                               | セメント高炉B バラ 添加量<br>300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長9.6m 杭長7.7m quck=1100kN/m2   | 本  | 33 | 403,300 | 13,308,900 |         |      | 単-7号 |
| スリ-攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑪ |                               | セメント高炉B バラ 添加量<br>300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長9.3m 杭長7.4m quck=1100kN/m2   | 本  | 39 | 391,500 | 15,268,500 |         |      | 単-8号 |
| スリ-攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑫ |                               | セメント高炉B バラ 添加量<br>300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長7.2m 杭長6.2m quck=1100kN/m2   | 本  | 41 | 331,500 | 13,591,500 |         |      | 単-9号 |
|                       |                               |   |    |    |         |            |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 熊本 5 7 号長浜地区改良 4 期工事<br>(当 初) |   |    |       |         | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|-----------------------|-------------------------------|---|----|-------|---------|------------|---------|------|-------|
|                       |                               |   |    |       |         | 工事区分       | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                               | 規格  | 単位 | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| スリ-攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑬ |                               | セメント高炉B バラ 添加量<br>300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長6.8m 杭<br>長5.8m quck=1100kN/m<br>2 | 本  | 39    | 319,000 | 12,441,000 |         |      | 単-10号 |
| スリ-攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑪ |                               | セメント高炉B バラ 添加量<br>300kg/m3 杭径1600mm(片軸) 打設長9.3m 杭<br>長7.4m quck=1100kN/m<br>2 | 本  | 1     | 322,900 | 322,900    |         |      | 単-11号 |
| 残土処理工                 |                               |   | 式  | 1     |         | 769,888    |         |      |       |
| 積込(ル-ズ)               |                               | 土砂 土量50,000m3未<br>満   | m3 | 870   |         | 225,063    |         |      | 内-3号  |
| 整地                    |                               | 残土受入れ地での処理  | m3 | 870   |         | 111,703    |         |      | 内-4号  |
| 土砂等運搬                 |                               | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)  | m3 | 870   |         | 433,122    |         |      | 内-5号  |
| 除草工                   |                               |   | 式  | 1     |         | 229,620    |         |      |       |
| 道路除草工                 |                               |   | 式  | 1     |         | 229,620    |         |      |       |
| 除草                    |                               | 肩掛け式  | m2 | 1,000 | 78.7    | 78,700     |         |      | 単-12号 |
| 除草                    |                               | ハットカイト式   | m2 | 1,000 | 16.92   | 16,920     |         |      | 単-13号 |
|                       |                               |   |    |       |         |            |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 熊本 5 7 号長浜地区改良 4 期工事<br>(当 初) |             |    |        |         | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|-------------------------------|-------------|----|--------|---------|-------------|---------|------|-------|
|               |                               |             |    |        |         | 工事区分        | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                               | 規格          | 単位 | 数量     | 単価      | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 集草            |                               |             | m2 | 2, 000 | 24. 39  | 48, 780     |         |      | 単-14号 |
| 積込運搬          |                               |             | m2 | 2, 000 | 31. 11  | 62, 220     |         |      | 単-15号 |
| 除草処分          |                               |             | t  | 1      | 23, 000 | 23, 000     |         |      | 単-16号 |
| 応急処理工         |                               |             | 式  | 1      |         | 1, 310, 350 |         |      |       |
| 応急処理作業工       |                               |             | 式  | 1      |         | 1, 310, 350 |         |      |       |
| 労務費           |                               |             | 式  | 1      |         | 774, 800    |         |      | 内-6号  |
| 機械費           |                               |             | 式  | 1      |         | 535, 550    |         |      | 内-7号  |
| 構造物撤去工        |                               |             | 式  | 1      |         | 134, 310    |         |      |       |
| 構造物取壊し工       |                               |             | 式  | 1      |         | 81, 150     |         |      |       |
| コンクリート構造物取壊し  |                               | 無筋構造物 機械施工  | m3 | 10     | 8, 115  | 81, 150     |         |      | 単-17号 |
| 運搬処理工         |                               |             | 式  | 1      |         | 53, 160     |         |      |       |
| 殻運搬           |                               | コンクリート殻(無筋) | m3 | 10     | 1, 791  | 17, 910     |         |      | 単-18号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 熊本 5 7 号長浜地区改良 4 期工事<br>(当 初) |    |    |       |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|-------------------------------|----|----|-------|-------------|------|---------|-------|--|
|               |                               |    |    |       |             | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)                   | m3 | 10 | 3,525 | 35,250      |      |         | 単-19号 |  |
| 仮設工           |                               | 式  | 1  |       | 441,000     |      |         |       |  |
| 交通管理工         |                               | 式  | 1  |       | 441,000     |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員       |                               | 人日 | 30 |       | 441,000     |      |         | 内-8号  |  |
| 直接工事費         |                               | 式  | 1  |       | 118,781,185 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                               | 式  | 1  |       | 21,743,800  |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                               | 式  | 1  |       | 8,820,800   |      |         |       |  |
| 運搬費           |                               | 式  | 1  |       | 7,650,000   |      |         |       |  |
| 重建設機械分解組立輸送費  |                               | 回  | 1  |       | 7,650,000   |      |         | 内-9号  |  |
| 技術管理費         |                               | 式  | 1  |       | 43,800      |      |         |       |  |
| 六価鉛溶出試験費      |                               | 式  | 1  |       | 43,800      |      |         | 内-10号 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                               | 式  | 1  |       | 1,127,000   |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 熊本 5 7 号長浜地区改良 4 期工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|---------------|-------------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|----|--|
|               |                               |    |    |    |             | 工事区分 | 道路改良    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                               | 式  | 1  |    | 12,923,000  |      |         |    |  |
| 純工事費          |                               | 式  | 1  |    | 140,524,985 |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                               | 式  | 1  |    | 47,440,000  |      |         |    |  |
| 工事原価          |                               | 式  | 1  |    | 187,964,985 |      |         |    |  |
| 一般管理費等        |                               | 式  | 1  |    | 29,635,015  |      |         |    |  |
| 工事価格          |                               | 式  | 1  |    | 217,600,000 |      |         |    |  |
| 消費税相当額        |                               | 式  | 1  |    | 21,760,000  |      |         |    |  |
| 工事費計          |                               | 式  | 1  |    | 239,360,000 |      |         |    |  |
|               |                               |    |    |    |             |      |         |    |  |



140m3当たり内訳書

### 整地

第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

[illegible]

140m3当たり内訳書

土砂等運搬

第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 單價使用年月 | 2025. 2         |
| 步掛使用年月 | 2025. 2         |
| 勞務調整係數 | 1.000-00-00-2-0 |

[illegible]

870m3当たり内訳書

積込(ルーズ)  
第 3号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格              | 単位  | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|----------|-----------------|-----|-----|-------|---------|------|------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 872 | 258.1 | 225,063 |      |      | CA900010 |
| 合 計      |                 |     |     |       | 225,063 |      |      |          |
|          |                 |     |     |       |         |      |      |          |
|          |                 |     |     |       |         |      |      |          |
|          |                 |     |     |       |         |      |      |          |
|          |                 |     |     |       |         |      |      |          |
|          |                 |     |     |       |         |      |      |          |
|          |                 |     |     |       |         |      |      |          |
|          |                 |     |     |       |         |      |      |          |
|          |                 |     |     |       |         |      |      |          |
|          |                 |     |     |       |         |      |      |          |
|          |                 |     |     |       |         |      |      |          |
|          |                 |     |     |       |         |      |      |          |

870m3当たり内訳書

第 4号内訳書

整地

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称  | 規格         | 単位  | 数量  | 単価     | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|-----|------------|-----|-----|--------|----------|------|------|----------|
| 整地  | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 872 | 128. 1 | 111, 703 |      |      | CA900310 |
| 合 計 |            |     |     |        | 111, 703 |      |      |          |
|     |            |     |     |        |          |      |      |          |
|     |            |     |     |        |          |      |      |          |
|     |            |     |     |        |          |      |      |          |
|     |            |     |     |        |          |      |      |          |
|     |            |     |     |        |          |      |      |          |
|     |            |     |     |        |          |      |      |          |
|     |            |     |     |        |          |      |      |          |
|     |            |     |     |        |          |      |      |          |
|     |            |     |     |        |          |      |      |          |
|     |            |     |     |        |          |      |      |          |
|     |            |     |     |        |          |      |      |          |

870m3当たり内訳書

土砂等運搬  
第 5号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称    | 規格   | 単位  | 数量  | 単価     | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|-------|--|-----|-----|--------|----------|------|------|----------|
| 土砂等運搬 | 標準 ハックル山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下 | m 3 | 872 | 496. 7 | 433, 122 |      |      | CB210110 |
| 合 計   |  |     |     |        | 433, 122 |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |
|       |  |     |     |        |          |      |      |          |

# 一式当たり内訳書

労務費

第 6号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|----------|------|----|----|--------|----------|------|------|----------|
| 土木一般世話役  | (昼間) |    |    |        |          |      |      | WYB00003 |
|          |      | 時間 | 50 | 3, 692 | 184, 600 |      |      | 単一 31号   |
| 特殊作業員    | (昼間) |    |    |        |          |      |      | WYB00004 |
|          |      | 時間 | 50 | 3, 133 | 156, 650 |      |      | 単一 32号   |
| 普通作業員    | (昼間) |    |    |        |          |      |      | WYB00006 |
|          |      | 時間 | 50 | 2, 639 | 131, 950 |      |      | 単一 33号   |
| 運転手 (特殊) | (昼間) |    |    |        |          |      |      | WYB00007 |
|          |      | 時間 | 50 | 3, 159 | 157, 950 |      |      | 単一 34号   |
| 運転手 (一般) | (昼間) |    |    |        |          |      |      | WYB00008 |
|          |      | 時間 | 50 | 2, 873 | 143, 650 |      |      | 単一 35号   |
| 合 計      |      |    |    |        | 774, 800 |      |      |          |
|          |      |    |    |        |          |      |      |          |
|          |      |    |    |        |          |      |      |          |
|          |      |    |    |        |          |      |      |          |
|          |      |    |    |        |          |      |      |          |
|          |      |    |    |        |          |      |      |          |
|          |      |    |    |        |          |      |      |          |

# 一式当たり内訳書

機械費

第 7号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|---------------------------|----|----|--------|----------|------|------|--------------------|
| ダンプトラック (損料) | 2t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好       | 時間 | 50 | 1, 760 | 88, 000  |      |      | WYB00012<br>単一 36号 |
| ダンプトラック (損料) | 4t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好       | 時間 | 50 | 2, 661 | 133, 050 |      |      | WYB00009<br>単一 37号 |
| バックホウ (損料)   | 山積0. 28m3[排ガス型(1次)](燃料含む) | 時間 | 50 | 2, 579 | 128, 950 |      |      | WYB00013<br>単一 38号 |
| バックホウ (損料)   | 山積0. 45m3[排ガス型(1次)](燃料含む) | 時間 | 50 | 3, 711 | 185, 550 |      |      | WYB00010<br>単一 39号 |
| 合 計          |                           |    |    |        | 535, 550 |      |      |                    |
|              |                           |    |    |        |          |      |      |                    |
|              |                           |    |    |        |          |      |      |                    |
|              |                           |    |    |        |          |      |      |                    |
|              |                           |    |    |        |          |      |      |                    |
|              |                           |    |    |        |          |      |      |                    |
|              |                           |    |    |        |          |      |      |                    |
|              |                           |    |    |        |          |      |      |                    |
|              |                           |    |    |        |          |      |      |                    |

30人日当たり内訳書

交通誘導警備員  
第 8号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-----------|----|-----|----|--------|---------|------|------|--------------------|
| 交通誘導警備員 A |    | 人 日 | 10 | 16,020 | 160,200 |      |      | WB010211<br>単一 42号 |
| 交通誘導警備員 B |    | 人 日 | 20 | 14,040 | 280,800 |      |      | WB010212<br>単一 43号 |
| 合 計       |    |     |    |        | 441,000 |      |      |                    |
|           |    |     |    |        |         |      |      |                    |
|           |    |     |    |        |         |      |      |                    |
|           |    |     |    |        |         |      |      |                    |
|           |    |     |    |        |         |      |      |                    |
|           |    |     |    |        |         |      |      |                    |
|           |    |     |    |        |         |      |      |                    |
|           |    |     |    |        |         |      |      |                    |
|           |    |     |    |        |         |      |      |                    |
|           |    |     |    |        |         |      |      |                    |
|           |    |     |    |        |         |      |      |                    |



1回当たり内訳書

重建設機械分解組立輸送費

第 9号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称          | 規格  | 単位 | 数量 | 単価          | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                     |
|-------------|---|----|----|-------------|-------------|------|------|------------------------|
| 重建設機械分解組立輸送 | 分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機<br>機械質量120tを超え180t以下 標準(1. 0) | 回  | 1  | 7, 650, 000 | 7, 650, 000 |      |      | WB010350<br><br>単一 44号 |
| 合 計         |   |    |    |             | 7, 650, 000 |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |
|             |   |    |    |             |             |      |      |                        |

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費  
第 10号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|------------|---------------|----|----|-------|--------|------|------|--------------------|
| 六価クロム溶出試験費 | 環境庁告示第46号溶出試験 | 検体 | 6  | 7,300 | 43,800 |      |      | WYB00005<br>単一 45号 |
| 合 計        |               |    |    |       | 43,800 |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |
|            |               |    |    |       |        |      |      |                    |

# 1 次単価表

|      |    |                               |     |    |       |                            |                                       |
|------|----|-------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|      |    |                               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満  | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>356.4                           |
| 名称   |    | 規格                            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し<br>5,000m3未満 | m 3 | 1  | 356.4 | 356.4                      | CA900020                              |
| 計    |    |                               |     |    |       | 356.4                      |                                       |
| 単価   |    |                               |     |    |       | 356.4                      | 円／m3                                  |
|      |    |                               |     |    |       |                            |                                       |

|                            |                        |   |    |    |         |                            |                                       |
|----------------------------|------------------------|---|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|                            |                        |   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一2号                       | スラリー攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑤ | セメント高炉B ハラ 添加量350kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打<br>設長12.6m 杭長10.3m quck=1700kN/m2 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価<br>542,400                         |
| 名称                         |                        | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| スラリー攪拌 (C I - CMC - HA 工法) |                        | 二軸施工 φ1600mm 打設長12.6m 杭長10.3m   | 本  | 1  | 542,400 | 542,400                    | WYB00036<br>単一 20号                    |
| 計                          |                        |   |    |    |         | 542,400                    |                                       |
| 単価                         |                        |   |    |    |         | 542,400                    | 円／本                                   |
|                            |                        |   |    |    |         |                            |                                       |

# 1 次単価表

|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |         |
|--------------------------|-----------------------|---|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                          |                       |   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一3号                     | スラー攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑥ | セメント高炉B バラ 添加量350kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長13.0m 杭長10.7m quck=1700kN/m2 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 561,300 |
| 名称                       |                       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| スラー攪拌 (C I - CMC - HA工法) |                       | 二軸施工 φ1600mm 打設長13.0m 杭長10.7m                                       | 本  | 1  | 561,300 | 561,300                    | WYB00064<br>単一 21号                    |         |
| 計                        |                       |   |    |    |         | 561,300                    |                                       |         |
| 単価                       |                       |   |    |    |         | 561,300                    | 円／本                                   |         |
|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |         |

|                          |                       |  |    |    |         |                            |                                       |         |
|--------------------------|-----------------------|--|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                          |                       |  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一4号                     | スラー攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑦ | セメント高炉B バラ 添加量300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長10.8m 杭長9.8m quck=1100kN/m2 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 465,200 |
| 名称                       |                       | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| スラー攪拌 (C I - CMC - HA工法) |                       | 二軸施工 φ1600mm 打設長10.8m 杭長9.8m                                       | 本  | 1  | 465,200 | 465,200                    | WYB00071<br>単一 22号                    |         |
| 計                        |                       |  |    |    |         | 465,200                    |                                       |         |
| 単価                       |                       |  |    |    |         | 465,200                    | 円／本                                   |         |
|                          |                       |  |    |    |         |                            |                                       |         |

# 1 次単価表

|                          |                       |  |    |    |         |                            |                                       |         |
|--------------------------|-----------------------|--|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                          |                       |  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一5号                     | スラー攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑧ | セメント高炉B バラ 添加量300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長10.3m 杭長9.3m quck=1100kN/m2 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 447,800 |
| 名称                       |                       | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| スラー攪拌 (C I - CMC - HA工法) |                       | 二軸施工 φ1600mm 打設長10.3m 杭長9.3m                                       | 本  | 1  | 447,800 | 447,800                    | WYB00085<br>単一 23号                    |         |
| 計                        |                       |  |    |    |         | 447,800                    |                                       |         |
| 単価                       |                       |  |    |    |         | 447,800                    | 円／本                                   |         |
|                          |                       |  |    |    |         |                            |                                       |         |

|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |         |
|--------------------------|-----------------------|---|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                          |                       |   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一6号                     | スラー攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑨ | セメント高炉B バラ 添加量300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長9.6m 杭長8.6m quck=1100kN/m2 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 420,400 |
| 名称                       |                       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| スラー攪拌 (C I - CMC - HA工法) |                       | 二軸施工 φ1600mm 打設長9.6m 杭長8.6m                                       | 本  | 1  | 420,400 | 420,400                    | WYB00099<br>単一 24号                    |         |
| 計                        |                       |   |    |    |         | 420,400                    |                                       |         |
| 単価                       |                       |   |    |    |         | 420,400                    | 円／本                                   |         |
|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |         |

# 1 次単価表

|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |         |
|--------------------------|-----------------------|---|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                          |                       |   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一7号                     | スラー攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑩ | セメント高炉B バラ 添加量300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長9.6m 杭長7.7m quck=1100kN/m2 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 403,300 |
| 名称                       |                       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| スラー攪拌 (C I - CMC - HA工法) |                       | 二軸施工 φ1600mm 打設長9.6m 杭長7.7m                                       | 本  | 1  | 403,300 | 403,300                    | WYB00113<br>単一 25号                    |         |
| 計                        |                       |   |    |    |         | 403,300                    |                                       |         |
| 単価                       |                       |   |    |    |         | 403,300                    | 円／本                                   |         |
|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |         |

|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |         |
|--------------------------|-----------------------|---|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                          |                       |   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一8号                     | スラー攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑩ | セメント高炉B バラ 添加量300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長9.3m 杭長7.4m quck=1100kN/m2 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 391,500 |
| 名称                       |                       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| スラー攪拌 (C I - CMC - HA工法) |                       | 二軸施工 φ1600mm 打設長9.3m 杭長7.4m                                       | 本  | 1  | 391,500 | 391,500                    | WYB00127<br>単一 26号                    |         |
| 計                        |                       |   |    |    |         | 391,500                    |                                       |         |
| 単価                       |                       |   |    |    |         | 391,500                    | 円／本                                   |         |
|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |         |

# 1 次単価表

|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |          |
|--------------------------|-----------------------|---|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|----------|
|                          |                       |   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |          |
| 単一9号                     | スラー攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑫ | セメント高炉B バラ 添加量300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長7.2m 杭長6.2m quck=1100kN/m2 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 331,500  |
| 名称                       |                       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |          |
| スラー攪拌 (C I - CMC - HA工法) |                       | 二軸施工 φ1600mm 打設長7.2m 杭長6.2m                                       | 本  | 1  | 331,500 | 331,500                    | 単一 27号                                | WYB00141 |
| 計                        |                       |   |    |    |         | 331,500                    |                                       |          |
| 単価                       |                       |   |    |    |         | 331,500                    | 円／本                                   |          |
|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |          |

|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |          |
|--------------------------|-----------------------|---|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|----------|
|                          |                       |   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |          |
| 単一10号                    | スラー攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種⑬ | セメント高炉B バラ 添加量300kg/m3 杭径1600mm(二軸) 打設長6.8m 杭長5.8m quck=1100kN/m2 | 単位 | 本  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 319,000  |
| 名称                       |                       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |          |
| スラー攪拌 (C I - CMC - HA工法) |                       | 二軸施工 φ1600mm 打設長6.8m 杭長5.8m                                       | 本  | 1  | 319,000 | 319,000                    | 単一 28号                                | WYB00155 |
| 計                        |                       |   |    |    |         | 319,000                    |                                       |          |
| 単価                       |                       |   |    |    |         | 319,000                    | 円／本                                   |          |
|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |          |

# 1 次単価表

|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |               |
|--------------------------|-----------------------|---|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------------|
|                          |                       |   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |               |
| 単一11号                    | スラー攪拌(硬質地盤対応型)<br>杭種① | セメント高炉B バラ 添加量300kg/m3 杭径1600mm(片軸) 打設長9.3m 杭長7.4m quck=1100kN/m2 | 単位 | 本  | 数量      |                            | 1                                     | 単価<br>322,900 |
| 名称                       |                       | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |               |
| スラー攪拌 (C I - CMC - HA工法) |                       | 片軸施工 φ1600mm 打設長9.3m 杭長7.4m                                       | 本  | 1  | 322,900 | 322,900                    | WYB00162<br>単一 29号                    |               |
| 計                        |                       |   |    |    |         | 322,900                    |                                       |               |
| 単価                       |                       |   |    |    |         | 322,900                    | 円／本                                   |               |
|                          |                       |   |    |    |         |                            |                                       |               |

|       |    |         |     |    |      |                            |                                       |            |
|-------|----|---------|-----|----|------|----------------------------|---------------------------------------|------------|
|       |    |         |     |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |            |
| 単一12号 | 除草 | 肩掛け式    | 単位  | m2 | 数量   |                            | 1                                     | 単価<br>78.7 |
| 名称    |    | 規格      | 単位  | 数量 | 単価   | 金額                         | 摘要                                    |            |
| 除草    |    | 肩掛け式 有り | m 2 | 1  | 78.7 | 78.7                       | CB432110                              |            |
| 計     |    |         |     |    |      | 78.7                       |                                       |            |
| 単価    |    |         |     |    |      | 78.7                       | 円／m2                                  |            |
|       |    |         |     |    |      |                            |                                       |            |



# 1 次単価表

|        |    |          |     |    |        |                            |          |  |  |
|--------|----|----------|-----|----|--------|----------------------------|----------|--|--|
| 1 次単価表 |    |          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一13号  | 除草 | ハト`カ`ト`式 | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価       | 16. 92                                 |  |
| 名称     |    | 規格       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |  |  |
| 除草     |    | ハト`カ`ト`式 | m 2 | 1  | 16. 92 | 16. 92                     | CB432110 |  |  |
| 計      |    |          |     |    |        | 16. 92                     |          |  |  |
| 単価     |    |          |     |    |        | 16. 92                     | 円／m2     |  |  |
|        |    |          |     |    |        |                            |          |  |  |

|       |    |    |     |    |        |                            |  |        |
|-------|----|----|-----|----|--------|----------------------------|--|--------|
|       |    |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一14号 | 集草 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 24. 39 |
| 名称    |    | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 集草    |    |    | m 2 | 1  | 24. 39 | 24. 39                     | CB432140                               |        |
| 計     |    |    |     |    |        | 24. 39                     |  |        |
| 単価    |    |    |     |    |        | 24. 39                     | 円／m2                                   |        |
|       |    |    |     |    |        |                            |  |        |

# 1 次単価表

|       |      |   |     |    |       |                            |                                       |
|-------|------|---|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |      |   |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一15号 | 積込運搬 |   | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>31.11                           |
| 名称    |      | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 積込運搬  |      | ダンプトラック(オンロード・デイズル・2t積級) 17.5km以下 全ての費用 | m 2 | 1  | 31.11 | 31.11                      | CB432150                              |
| 計     |      |   |     |    |       | 31.11                      |                                       |
| 単価    |      |   |     |    |       | 31.11                      | 円/m2                                  |
|       |      |   |     |    |       |                            |                                       |

|         |      |    |    |    |        |                            |                                       |
|---------|------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|         |      |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一16号   | 除草処分 |    | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価<br>23,000                          |
| 名称      |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 処分費 (t) |      |    | t  | 1  | 23,000 | 23,000                     | WB020052<br>単一 30号                    |
| 計       |      |    |    |    |        | 23,000                     |                                       |
| 単価      |      |    |    |    |        | 23,000                     | 円/t                                   |
|         |      |    |    |    |        |                            |                                       |

# 1 次単価表

|          |              |                     |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |              |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一17号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|          |              |                     |     |    |       | 1                          |                                       | 8,115 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | m 3 | 1  | 8,115 | 8,115                      | WB824010<br>単一 40号                    |       |
| 計        |              |                     |     |    |       | 8,115                      |                                       |       |
| 単価       |              |                     |     |    |       | 8,115                      | 円／m3                                  |       |
|          |              |                     |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |     |  |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|--|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |  |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一18号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                  | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |     |  |     |    |       | 1                          |                                       | 1,791 |
| 名称    |     | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 10.9km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 1,791 | 1,791                      | CB227010                              |       |
| 計     |     |  |     |    |       | 1,791                      |                                       |       |
| 単価    |     |  |     |    |       | 1,791                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |  |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|         |     |             |    |      |       |       |                    |       |
|---------|-----|-------------|----|------|-------|-------|--------------------|-------|
| 単一19号   | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3   | 数量    | 1     | 単価                 | 3,525 |
| 名称      |     | 規格          | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| 処分費 (t) |     |             | t  | 2.35 | 1,500 | 3,525 | WB020052<br>単一 41号 |       |
| 計       |     |             |    |      |       | 3,525 |                    |       |
| 単価      |     |             |    |      |       | 3,525 | 円/m3               |       |
|         |     |             |    |      |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |      |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |      |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |      |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |      |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |      |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |      |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |      |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |      |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |      |       |       |                    |       |

# 参考資料（１）

|                            |                          |                                 |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
|----------------------------|--------------------------|---------------------------------|----|--------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単一20号                      | スラリー攪拌（C I－CMC－HA<br>工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長12.6m 杭長10.3m    | 単位 | 本      | 数量      | 1                          | 単価<br>542,400                         |
| 名称                         |                          | 規格                              | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役                    |                          |                                 | 人  | 0.313  | 29,536  | 9,244                      |                                       |
| 特殊作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.938  | 25,064  | 23,510                     |                                       |
| 普通作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.313  | 21,112  | 6,608                      |                                       |
| セメント                       |                          | 高炉B バラ                          | t  | 15.545 | 14,700  | 228,511                    |                                       |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕運転       |                          | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 日  | 0.313  | 463,700 | 145,138                    | WYB00037<br>単一 46号                    |
| 深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕運転   |                          | 能力40m3/h                        | 日  | 0.313  | 96,600  | 30,235                     | WYB00038<br>単一 47号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 700/800kVA                      | 日  | 0.313  | 134,000 | 41,942                     | WYB00039<br>単一 48号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 200kVA                          | 日  | 0.313  | 30,790  | 9,637                      | WYB00040<br>単一 49号                    |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転  |                          | 吐出量10.5～11.0m3/分                | 日  | 0.625  | 15,610  | 9,756                      | WYB00041<br>単一 50号                    |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕運転 |                          | 山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊           | 日  | 0.625  | 55,640  | 34,775                     | WYB00042<br>単一 51号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1%           |                          |                                 | 式  | 1      |         | 3,044                      |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |
|-------|------------------------------|------------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-20号 | スラリー攪拌（C I - CMC - HA<br>工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長12.6m 杭長10.3m | 単位 | 本  | 数量 | 1       | 単価  | 542,400 |
| 名称    |                              | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 計     |                              |                              |    |    |    | 542,400 |     |         |
| 単価    |                              |                              |    |    |    | 542,400 | 円／本 |         |
|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                              |                              |    |    |    |         |     |         |

# 参考資料（１）

|                            |                      |                                 |    |        |         |                            |                                       |         |
|----------------------------|----------------------|---------------------------------|----|--------|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                            |                      |                                 |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一21号                      | スラリー攪拌（C I－CMC－HA工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長13.0m 杭長10.7m    | 単位 | 本      | 数量      | 1                          | 単価                                    | 561,300 |
| 名称                         |                      | 規格                              | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 土木一般世話役                    |                      |                                 | 人  | 0.323  | 29,536  | 9,540                      |                                       |         |
| 特殊作業員                      |                      |                                 | 人  | 0.968  | 25,064  | 24,261                     |                                       |         |
| 普通作業員                      |                      |                                 | 人  | 0.323  | 21,112  | 6,819                      |                                       |         |
| セメント                       |                      | 高炉B バラ                          | t  | 16.148 | 14,700  | 237,375                    |                                       |         |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕運転       |                      | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 日  | 0.323  | 463,700 | 149,775                    | WYB00065<br>単一 52号                    |         |
| 深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕運転   |                      | 能力40m3/h                        | 日  | 0.323  | 96,600  | 31,201                     | WYB00066<br>単一 53号                    |         |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                      | 700/800kVA                      | 日  | 0.323  | 134,000 | 43,282                     | WYB00067<br>単一 54号                    |         |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                      | 200kVA                          | 日  | 0.323  | 30,790  | 9,945                      | WYB00068<br>単一 55号                    |         |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転  |                      | 吐出量10.5～11.0m3/分                | 日  | 0.645  | 15,610  | 10,068                     | WYB00069<br>単一 56号                    |         |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕運転 |                      | 山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊           | 日  | 0.645  | 55,640  | 35,887                     | WYB00070<br>単一 57号                    |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1%           |                      |                                 | 式  | 1      |         | 3,147                      |                                       |         |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |
|-------|----------------------|------------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-21号 | スラリー攪拌（C I－CMC－HA工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長13.0m 杭長10.7m | 単位 | 本  | 数量 | 1       | 単価  | 561,300 |
| 名称    |                      | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 計     |                      |                              |    |    |    | 561,300 |     |         |
| 単価    |                      |                              |    |    |    | 561,300 | 円／本 |         |
|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                              |    |    |    |         |     |         |



# 参考資料（１）

|                            |                          |                                 |    |        |         |                            |                                       |
|----------------------------|--------------------------|---------------------------------|----|--------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|                            |                          |                                 |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一22号                      | スラリー攪拌（C I－CMC－HA<br>工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長10.8m 杭長9.8m     | 単位 | 本      | 数量      | 1                          | 単価<br>465,200                         |
| 名称                         |                          | 規格                              | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役                    |                          |                                 | 人  | 0.278  | 29,536  | 8,211                      |                                       |
| 特殊作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.833  | 25,064  | 20,878                     |                                       |
| 普通作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.278  | 21,112  | 5,869                      |                                       |
| セメント                       |                          | 高炉B バラ                          | t  | 12.677 | 14,700  | 186,351                    |                                       |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕運転       |                          | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 日  | 0.278  | 463,700 | 128,908                    | WYB00072<br>単一 58号                    |
| 深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕運転   |                          | 能力40m3/h                        | 日  | 0.278  | 96,600  | 26,854                     | WYB00073<br>単一 59号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 700/800kVA                      | 日  | 0.278  | 134,000 | 37,252                     | WYB00074<br>単一 60号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 200kVA                          | 日  | 0.278  | 30,790  | 8,559                      | WYB00075<br>単一 61号                    |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転  |                          | 吐出量10.5～11.0m3/分                | 日  | 0.556  | 15,610  | 8,679                      | WYB00076<br>単一 62号                    |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕運転 |                          | 山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊           | 日  | 0.556  | 55,640  | 30,935                     | WYB00077<br>単一 63号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1%           |                          |                                 | 式  | 1      |         | 2,704                      |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|-------|---------------------------|-----------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-22号 | スラリー攪拌（C I -CMC-HA<br>工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長10.8m 杭長9.8m | 単位 | 本  | 数量 | 1       | 単価  | 465,200 |
| 名称    |                           | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 計     |                           |                             |    |    |    | 465,200 |     |         |
| 単価    |                           |                             |    |    |    | 465,200 | 円／本 |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |

# 参考資料（１）

| 参考資料（１）                    |                          |                                 |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
|----------------------------|--------------------------|---------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-23号                      | スラリー攪拌（C I－CMC－HA<br>工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長10.3m 杭長9.3m     | 単位 | 本     | 数量      | 1                          | 単価<br>447,800                         |
| 名称                         |                          | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役                    |                          |                                 | 人  | 0.27  | 29,536  | 7,974                      |                                       |
| 特殊作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.811 | 25,064  | 20,326                     |                                       |
| 普通作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.27  | 21,112  | 5,700                      |                                       |
| セメント                       |                          | 高炉B バラ                          | t  | 12.03 | 14,700  | 176,841                    |                                       |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕運転       |                          | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 日  | 0.27  | 463,700 | 125,199                    | WYB00086<br>単- 64号                    |
| 深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕運転   |                          | 能力40m3/h                        | 日  | 0.27  | 96,600  | 26,082                     | WYB00087<br>単- 65号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 700/800kVA                      | 日  | 0.27  | 134,000 | 36,180                     | WYB00088<br>単- 66号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 200kVA                          | 日  | 0.27  | 30,790  | 8,313                      | WYB00089<br>単- 67号                    |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転  |                          | 吐出量10.5～11.0m3/分                | 日  | 0.541 | 15,610  | 8,445                      | WYB00090<br>単- 68号                    |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕運転 |                          | 山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊           | 日  | 0.541 | 55,640  | 30,101                     | WYB00091<br>単- 69号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1%           |                          |                                 | 式  | 1     |         | 2,639                      |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|-------|---------------------------|-----------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-23号 | スラリー攪拌（C I -CMC-HA<br>工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長10.3m 杭長9.3m | 単位 | 本  | 数量 | 1       | 単価  | 447,800 |
| 名称    |                           | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 計     |                           |                             |    |    |    | 447,800 |     |         |
| 単価    |                           |                             |    |    |    | 447,800 | 円／本 |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |
|       |                           |                             |    |    |    |         |     |         |

# 参考資料（１）

|                            |                      |                                 |    |        |         |                            |                                       |
|----------------------------|----------------------|---------------------------------|----|--------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|                            |                      |                                 |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一24号                      | スラリー攪拌（C I－CMC－HA工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長9.6m 杭長8.6m      | 単位 | 本      | 数量      | 1                          | 単価<br>420,400                         |
| 名称                         |                      | 規格                              | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役                    |                      |                                 | 人  | 0.256  | 29,536  | 7,561                      |                                       |
| 特殊作業員                      |                      |                                 | 人  | 0.769  | 25,064  | 19,274                     |                                       |
| 普通作業員                      |                      |                                 | 人  | 0.256  | 21,112  | 5,404                      |                                       |
| セメント                       |                      | 高炉B バラ                          | t  | 11.125 | 14,700  | 163,537                    |                                       |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕運転       |                      | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 日  | 0.256  | 463,700 | 118,707                    | WYB00100<br>単一 70号                    |
| 深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕運転   |                      | 能力40m3/h                        | 日  | 0.256  | 96,600  | 24,729                     | WYB00101<br>単一 71号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                      | 700/800kVA                      | 日  | 0.256  | 134,000 | 34,304                     | WYB00102<br>単一 72号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                      | 200kVA                          | 日  | 0.256  | 30,790  | 7,882                      | WYB00103<br>単一 73号                    |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転  |                      | 吐出量10.5～11.0m3/分                | 日  | 0.513  | 15,610  | 8,007                      | WYB00104<br>単一 74号                    |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕運転 |                      | 山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊           | 日  | 0.513  | 55,640  | 28,543                     | WYB00105<br>単一 75号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1%           |                      |                                 | 式  | 1      |         | 2,452                      |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|-------|----------------------|----------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-24号 | スラリー攪拌（C I－CMC－HA工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長9.6m 杭長8.6m | 単位 | 本  | 数量 | 1       | 単価  | 420,400 |
| 名称    |                      | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 計     |                      |                            |    |    |    | 420,400 |     |         |
| 単価    |                      |                            |    |    |    | 420,400 | 円／本 |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |

# 参考資料（１）

|                            |                          |                                 |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
|----------------------------|--------------------------|---------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単一25号                      | スラリー攪拌（C I－CMC－HA<br>工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長9.6m 杭長7.7m      | 単位 | 本     | 数量      | 1                          | 単価<br>403,300                         |
| 名称                         |                          | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役                    |                          |                                 | 人  | 0.256 | 29,536  | 7,561                      |                                       |
| 特殊作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.769 | 25,064  | 19,274                     |                                       |
| 普通作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.256 | 21,112  | 5,404                      |                                       |
| セメント                       |                          | 高炉B バラ                          | t  | 9.961 | 14,700  | 146,426                    |                                       |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕運転       |                          | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 日  | 0.256 | 463,700 | 118,707                    | WYB00114<br>単一 70号                    |
| 深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕運転   |                          | 能力40m3/h                        | 日  | 0.256 | 96,600  | 24,729                     | WYB00115<br>単一 71号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 700/800kVA                      | 日  | 0.256 | 134,000 | 34,304                     | WYB00116<br>単一 72号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 200kVA                          | 日  | 0.256 | 30,790  | 7,882                      | WYB00117<br>単一 73号                    |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転  |                          | 吐出量10.5～11.0m3/分                | 日  | 0.513 | 15,610  | 8,007                      | WYB00118<br>単一 74号                    |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕運転 |                          | 山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊           | 日  | 0.513 | 55,640  | 28,543                     | WYB00119<br>単一 75号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1%           |                          |                                 | 式  | 1     |         | 2,463                      |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|-------|----------------------|----------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-25号 | スラリー攪拌（C I－CMC－HA工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長9.6m 杭長7.7m | 単位 | 本  | 数量 | 1       | 単価  | 403,300 |
| 名称    |                      | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 計     |                      |                            |    |    |    | 403,300 |     |         |
| 単価    |                      |                            |    |    |    | 403,300 | 円／本 |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |



# 参考資料（１）

|                            |                          |                                 |    |       |         |                            |                                       |
|----------------------------|--------------------------|---------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|                            |                          |                                 |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一26号                      | スラリー攪拌（C I－CMC－HA<br>工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長9.3m 杭長7.4m      | 単位 | 本     | 数量      | 1                          | 単価<br>391,500                         |
| 名称                         |                          | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役                    |                          |                                 | 人  | 0.25  | 29,536  | 7,384                      |                                       |
| 特殊作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.75  | 25,064  | 18,798                     |                                       |
| 普通作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.25  | 21,112  | 5,278                      |                                       |
| セメント                       |                          | 高炉B バラ                          | t  | 9.573 | 14,700  | 140,723                    |                                       |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕運転       |                          | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 日  | 0.25  | 463,700 | 115,925                    | WYB00128<br>単一 76号                    |
| 深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕運転   |                          | 能力40m3/h                        | 日  | 0.25  | 96,600  | 24,150                     | WYB00129<br>単一 77号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 700/800kVA                      | 日  | 0.25  | 134,000 | 33,500                     | WYB00130<br>単一 78号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 200kVA                          | 日  | 0.25  | 30,790  | 7,697                      | WYB00131<br>単一 79号                    |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転  |                          | 吐出量10.5～11.0m3/分                | 日  | 0.5   | 15,610  | 7,805                      | WYB00132<br>単一 80号                    |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕運転 |                          | 山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊           | 日  | 0.5   | 55,640  | 27,820                     | WYB00133<br>単一 81号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1%           |                          |                                 | 式  | 1     |         | 2,420                      |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|-------|----------------------|----------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-26号 | スラリー攪拌（C I－CMC－HA工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長9.3m 杭長7.4m | 単位 | 本  | 数量 | 1       | 単価  | 391,500 |
| 名称    |                      | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 計     |                      |                            |    |    |    | 391,500 |     |         |
| 単価    |                      |                            |    |    |    | 391,500 | 円／本 |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |

# 参考資料（１）

|                            |                          |                                 |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
|----------------------------|--------------------------|---------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単一27号                      | スラリー攪拌（C I－CMC－HA<br>工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長7.2m 杭長6.2m      | 単位 | 本     | 数量      | 1                          | 単価<br>331,500                         |
| 名称                         |                          | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役                    |                          |                                 | 人  | 0.213 | 29,536  | 6,291                      |                                       |
| 特殊作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.638 | 25,064  | 15,990                     |                                       |
| 普通作業員                      |                          |                                 | 人  | 0.213 | 21,112  | 4,496                      |                                       |
| セメント                       |                          | 高炉B バラ                          | t  | 8.02  | 14,700  | 117,894                    |                                       |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕運転       |                          | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 日  | 0.213 | 463,700 | 98,768                     | WYB00142<br>単一 82号                    |
| 深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕運転   |                          | 能力40m3/h                        | 日  | 0.213 | 96,600  | 20,575                     | WYB00143<br>単一 83号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 700/800kVA                      | 日  | 0.213 | 134,000 | 28,542                     | WYB00144<br>単一 84号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                          | 200kVA                          | 日  | 0.213 | 30,790  | 6,558                      | WYB00145<br>単一 85号                    |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転  |                          | 吐出量10.5～11.0m3/分                | 日  | 0.426 | 15,610  | 6,649                      | WYB00146<br>単一 86号                    |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕運転 |                          | 山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊           | 日  | 0.426 | 55,640  | 23,702                     | WYB00147<br>単一 87号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1%           |                          |                                 | 式  | 1     |         | 2,035                      |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|-------|----------------------|----------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-27号 | スラリー攪拌（C I－CMC－HA工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長7.2m 杭長6.2m | 単位 | 本  | 数量 | 1       | 単価  | 331,500 |
| 名称    |                      | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 計     |                      |                            |    |    |    | 331,500 |     |         |
| 単価    |                      |                            |    |    |    | 331,500 | 円／本 |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |

# 参考資料（１）

|                            |                      |                                 |    |       |         |                            |                                       |
|----------------------------|----------------------|---------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|                            |                      |                                 |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一28号                      | スラリー攪拌（C I－CMC－HA工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長6.8m 杭長5.8m      | 単位 | 本     | 数量      | 1                          | 単価<br>319,000                         |
| 名称                         |                      | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役                    |                      |                                 | 人  | 0.208 | 29,536  | 6,143                      |                                       |
| 特殊作業員                      |                      |                                 | 人  | 0.625 | 25,064  | 15,665                     |                                       |
| 普通作業員                      |                      |                                 | 人  | 0.208 | 21,112  | 4,391                      |                                       |
| セメント                       |                      | 高炉B バラ                          | t  | 7.503 | 14,700  | 110,294                    |                                       |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕運転       |                      | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 日  | 0.208 | 463,700 | 96,449                     | WYB00156<br>単一 88号                    |
| 深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕運転   |                      | 能力40m3/h                        | 日  | 0.208 | 96,600  | 20,092                     | WYB00157<br>単一 89号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                      | 700/800kVA                      | 日  | 0.208 | 134,000 | 27,872                     | WYB00158<br>単一 90号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                      | 200kVA                          | 日  | 0.208 | 30,790  | 6,404                      | WYB00159<br>単一 91号                    |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転  |                      | 吐出量10.5～11.0m3/分                | 日  | 0.417 | 15,610  | 6,509                      | WYB00160<br>単一 92号                    |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕運転 |                      | 山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊           | 日  | 0.417 | 55,640  | 23,201                     | WYB00161<br>単一 93号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1%           |                      |                                 | 式  | 1     |         | 1,980                      |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|-------|----------------------|----------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-28号 | スラリー攪拌（C I－CMC－HA工法） | 二軸施工φ1600mm 打設長6.8m 杭長5.8m | 単位 | 本  | 数量 | 1       | 単価  | 319,000 |
| 名称    |                      | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 計     |                      |                            |    |    |    | 319,000 |     |         |
| 単価    |                      |                            |    |    |    | 319,000 | 円／本 |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |

# 参考資料（１）

|                            |                      |                                  |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
|----------------------------|----------------------|----------------------------------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単一29号                      | スラリー攪拌（C I－CMC－HA工法） | 片軸施工φ1600mm 打設長9.3m 杭長7.4m       | 単位 | 本     | 数量      | 1                          | 単価<br>322,900                         |
| 名称                         |                      | 規格                               | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役                    |                      |                                  | 人  | 0.25  | 29,536  | 7,384                      |                                       |
| 特殊作業員                      |                      |                                  | 人  | 0.75  | 25,064  | 18,798                     |                                       |
| 普通作業員                      |                      |                                  | 人  | 0.25  | 21,112  | 5,278                      |                                       |
| セメント                       |                      | 高炉B バラ                           | t  | 4.908 | 14,700  | 72,147                     |                                       |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕運転       |                      | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20mm | 日  | 0.25  | 463,700 | 115,925                    | WYB00163<br>単一 94号                    |
| 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕運転    |                      | 能力40m3/h                         | 日  | 0.25  | 96,600  | 24,150                     | WYB00164<br>単一 77号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                      | 700/800kVA                       | 日  | 0.25  | 134,000 | 33,500                     | WYB00165<br>単一 78号                    |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転       |                      | 200kVA                           | 日  | 0.25  | 30,790  | 7,697                      | WYB00166<br>単一 79号                    |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転  |                      | 吐出量10.5～11.0m3/分                 | 日  | 0.5   | 15,610  | 7,805                      | WYB00167<br>単一 80号                    |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕運転 |                      | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊           | 日  | 0.5   | 55,640  | 27,820                     | WYB00168<br>単一 81号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>1%           |                      |                                  | 式  | 1     |         | 2,396                      |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|-------|----------------------|----------------------------|----|----|----|---------|-----|---------|
| 単-29号 | スラリー攪拌（C I－CMC－HA工法） | 片軸施工φ1600mm 打設長9.3m 杭長7.4m | 単位 | 本  | 数量 | 1       | 単価  | 322,900 |
| 名称    |                      | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |         |
| 計     |                      |                            |    |    |    | 322,900 |     |         |
| 単価    |                      |                            |    |    |    | 322,900 | 円／本 |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |
|       |                      |                            |    |    |    |         |     |         |



# 参考資料（１）

|       |        |               |    |     |        |                            |                                       |        |
|-------|--------|---------------|----|-----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|       |        |               |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単－30号 | 処分費（t） |               | 単位 | t   | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|       |        |               |    |     |        | 100                        |                                       | 23,000 |
| 名称    |        | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 処分費   |        | 刈草（有）CSネットワーク | t  | 100 | 23,000 | 2,300,000                  |                                       |        |
| 計     |        |               |    |     |        | 2,300,000                  |                                       |        |
| 単価    |        |               |    |     |        | 23,000                     | 円／t                                   |        |
|       |        |               |    |     |        |                            |                                       |        |

|          |         |      |    |       |        |                            |                                       |       |
|----------|---------|------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |         |      |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－31号    | 土木一般世話役 | （昼間） | 単位 | 時間    | 数量     |                            | 単価                                    |       |
|          |         |      |    |       |        | 1                          |                                       | 3,692 |
| 名称       |         | 規格   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 土木一般世話役  |         |      | 人  | 0.125 | 29,536 | 3,692                      |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ） |         |      | 式  | 1     |        | 0                          |                                       |       |
| 計        |         |      |    |       |        | 3,692                      |                                       |       |
| 単価       |         |      |    |       |        | 3,692                      | 円／時間                                  |       |

# 参考資料（１）

|          |       |      |    |       |        |                            |                                       |       |
|----------|-------|------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |       |      |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－32号    | 特殊作業員 | (昼間) | 単位 | 時間    | 数量     | 1                          | 単価                                    | 3,133 |
| 名称       |       | 規格   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 特殊作業員    |       |      | 人  | 0.125 | 25,064 | 3,133                      |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ） |       |      | 式  | 1     |        | 0                          |                                       |       |
| 計        |       |      |    |       |        | 3,133                      |                                       |       |
| 単価       |       |      |    |       |        | 3,133                      | 円／時間                                  |       |

|          |       |      |    |       |        |                            |                                       |       |
|----------|-------|------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |       |      |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－33号    | 普通作業員 | (昼間) | 単位 | 時間    | 数量     | 1                          | 単価                                    | 2,639 |
| 名称       |       | 規格   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 普通作業員    |       |      | 人  | 0.125 | 21,112 | 2,639                      |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ） |       |      | 式  | 1     |        | 0                          |                                       |       |
| 計        |       |      |    |       |        | 2,639                      |                                       |       |
| 単価       |       |      |    |       |        | 2,639                      | 円／時間                                  |       |

# 参考資料（１）

|          |         |      |    |       |        |                            |                                       |       |
|----------|---------|------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |         |      |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一34号    | 運転手（特殊） | （昼間） | 単位 | 時間    | 数量     | 1                          | 単価                                    | 3,159 |
| 名称       |         | 規格   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 運転手（特殊）  |         |      | 人  | 0.125 | 25,272 | 3,159                      |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ） |         |      | 式  | 1     |        | 0                          |                                       |       |
| 計        |         |      |    |       |        | 3,159                      |                                       |       |
| 単価       |         |      |    |       |        | 3,159                      | 円／時間                                  |       |

|          |         |      |    |       |        |                            |                                       |       |
|----------|---------|------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |         |      |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一35号    | 運転手（一般） | （昼間） | 単位 | 時間    | 数量     | 1                          | 単価                                    | 2,873 |
| 名称       |         | 規格   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 運転手（一般）  |         |      | 人  | 0.125 | 22,984 | 2,873                      |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ） |         |      | 式  | 1     |        | 0                          |                                       |       |
| 計        |         |      |    |       |        | 2,873                      |                                       |       |
| 単価       |         |      |    |       |        | 2,873                      | 円／時間                                  |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |
|-------|-----------------------|---------------------|----|-----|-------|-------|------|-------|
| 単-36号 | ダンプトラック（損料）           | 2t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好 | 単位 | 時間  | 数量    | 1     | 単価   | 1,760 |
|       | 名称                    | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|       | 軽油                    |                     | L  | 3.5 | 149   | 521   |      |       |
|       | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級              | 時間 | 1   | 1,200 | 1,200 |      |       |
|       | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ                 | 時間 | 1   | 39    | 39    |      |       |
|       | 諸雑費（まるめ）              |                     | 式  | 1   |       | 0     |      |       |
|       | 計                     |                     |    |     |       | 1,760 |      |       |
|       | 単価                    |                     |    |     |       | 1,760 | 円／時間 |       |
|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |
|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |
|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |
|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |
|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |
|-------|-----------------------|---------------------|----|-----|-------|-------|------|-------|
| 単一37号 | ダンプトラック（損料）           | 4t級(燃料含む) タイヤ損耗費:良好 | 単位 | 時間  | 数量    | 1     | 単価   | 2,661 |
|       | 名称                    | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|       | 軽油                    |                     | L  | 5.4 | 149   | 804   |      |       |
|       | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級              | 時間 | 1   | 1,800 | 1,800 |      |       |
|       | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ                 | 時間 | 1   | 57    | 57    |      |       |
|       | 諸雑費（まるめ）              |                     | 式  | 1   |       | 0     |      |       |
|       | 計                     |                     |    |     |       | 2,661 |      |       |
|       | 単価                    |                     |    |     |       | 2,661 | 円／時間 |       |
|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |
|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |
|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |
|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |
|       |                       |                     |    |     |       |       |      |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|-------|-----------------|--------------------------|----|-----|-------|-------|------|-------|
| 単一38号 | バックホウ（損料）       | 山積0.28m3[排ガス型(1次)](燃料含む) | 単位 | 時間  | 数量    | 1     | 単価   | 2,579 |
|       | 名称              | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|       | 軽油              |                          | L  | 5.9 | 149   | 879   |      |       |
|       | バックホウ（クローラ）〔標準〕 | 排ガス型（第1次） 山積0.28m3       | 時間 | 1   | 1,700 | 1,700 |      |       |
|       | 諸雑費（まるめ）        |                          | 式  | 1   |       | 0     |      |       |
|       | 計               |                          |    |     |       | 2,579 |      |       |
|       | 単価              |                          |    |     |       | 2,579 | 円／時間 |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|-------|-----------------|--------------------------|----|-----|-------|-------|------|-------|
| 単一39号 | バックホウ（損料）       | 山積0.45m3[排ガス型(1次)](燃料含む) | 単位 | 時間  | 数量    | 1     | 単価   | 3,711 |
|       | 名称              | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
|       | 軽油              |                          | L  | 8.6 | 149   | 1,281 |      |       |
|       | バックホウ（クローラ）〔標準〕 | 排ガス型（第1次） 山積0.45m3       | 時間 | 1   | 2,430 | 2,430 |      |       |
|       | 諸雑費（まるめ）        |                          | 式  | 1   |       | 0     |      |       |
|       | 計               |                          |    |     |       | 3,711 |      |       |
|       | 単価              |                          |    |     |       | 3,711 | 円／時間 |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |
|       |                 |                          |    |     |       |       |      |       |

# 参考資料（１）

|          |          |                     |     |     |            |                            |       |  |  |
|----------|----------|---------------------|-----|-----|------------|----------------------------|-------|--|--|
| 参考資料（1）  |          |                     |     |     |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一40号    | 構造物とりこわし | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | 単位  | m 3 | 数量         | 1                          | 単価    | 8, 115                                 |  |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価         | 金額                         | 摘要    |  |  |
| 無筋構造物    |          | 昼間 機械施工 制約無         | m 3 | 1   | 8, 115. 37 | 8, 115                     |       |  |  |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式   | 1   |            | 0                          |       |  |  |
| 計        |          |                     |     |     |            | 8, 115                     |       |  |  |
| 単価       |          |                     |     |     |            | 8, 115                     | 円／m 3 |  |  |

|       |        |                                |    |     |        |                            |  |        |
|-------|--------|--------------------------------|----|-----|--------|----------------------------|--|--------|
|       |        |                                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一41号 | 処分費（t） |                                | 単位 | t   | 数量     | 100                        | 単価                                     | 1, 500 |
| 名称    |        | 規格                             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 処分費   |        | コンクリート殻(無筋) 嘉島産業(株)宇土リサイクルセンター | t  | 100 | 1, 500 | 150, 000                   |  |        |
| 計     |        |                                |    |     |        | 150, 000                   |  |        |
| 単価    |        |                                |    |     |        | 1, 500                     | 円／t                                    |        |
|       |        |                                |    |     |        |                            |  |        |



# 参考資料（１）

|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一42号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 16,020 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 16,016 | 16,016                     |                                       |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 4                          |                                       |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 16,020                     |                                       |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 16,020                     | 円／人日                                  |        |

|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一43号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 14,040 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 14,040 | 14,040                     |                                       |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 0                          |                                       |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 14,040                     |                                       |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 14,040                     | 円／人日                                  |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                      |             |  |    |      |        |           |     |           |
|----------------------|-------------|--|----|------|--------|-----------|-----|-----------|
| 単一44号                | 重建設機械分解組立輸送 | 分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機<br>機械質量120tを超え180t以下 標準(1.0) | 単位 | 回    | 数量     | 1         | 単価  | 7,650,000 |
|                      | 名称          | 規格   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 摘要  |           |
| 特殊作業員                |             |  | 人  | 64.6 | 25,064 | 1,619,134 |     |           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |             | 60 t 吊   | 日  | 9.9  | 85,700 | 848,430   |     |           |
| 運搬費等率<br>210%        |             |  | 式  | 1    |        | 5,181,884 |     |           |
| 諸雑費（まるめ）             |             |  | 式  | 1    |        | 552       |     |           |
| 計                    |             |  |    |      |        | 7,650,000 |     |           |
| 単価                   |             |  |    |      |        | 7,650,000 | 円／回 |           |
|                      |             |  |    |      |        |           |     |           |
|                      |             |  |    |      |        |           |     |           |
|                      |             |  |    |      |        |           |     |           |
|                      |             |  |    |      |        |           |     |           |
|                      |             |  |    |      |        |           |     |           |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|------------|------------|---------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単一45号      | 六価クロム溶出試験費 | 環境庁告示第46号溶出試験 | 単位 | 検体 | 数量    | 1     | 単価   | 7,300 |
| 名称         |            | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 六価クロム溶出試験費 |            | 環境庁告示第46号溶出試験 | 検体 | 1  | 7,300 | 7,300 |      |       |
| 計          |            |               |    |    |       | 7,300 |      |       |
| 単価         |            |               |    |    |       | 7,300 | 円／検体 |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |
|            |            |               |    |    |       |       |      |       |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|-----------------------|-----------------------|---------------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一46号                 | C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 運転 | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 463,700 |
| 名称                    |                       | 規格                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）               |                       |                                 | 人   | 1    | 25,272  | 25,272  |     |         |
| 軽油                    |                       |                                 | L   | 57   | 149     | 8,493   |     |         |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 損料 |                       | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 供用日 | 1.61 | 267,000 | 429,870 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）              |                       |                                 | 式   | 1    |         | 65      |     |         |
| 計                     |                       |                                 |     |      |         | 463,700 |     |         |
| 単価                    |                       |                                 |     |      |         | 463,700 | 円／日 |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|-----------------------|-------------------------|----------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一47号                 | 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕運転 | 能力40m3/h | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 96,600 |
| 名称                    |                         | 規格       | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕 |                         | 能力40m3／h | 供用日 | 1.61 | 60,000 | 96,600 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |                         |          | 式   | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                     |                         |          |     |      |        | 96,600 |     |        |
| 単価                    |                         |          |     |      |        | 96,600 | 円／日 |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|----------------------|----------------------|------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一48号                | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 700/800kVA | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 134,000 |
| 名称                   |                      | 規格         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 軽油                   |                      |            | L   | 519  | 149    | 77,331  |     |         |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕損料 |                      | 700／800kVA | 供用日 | 1.18 | 48,000 | 56,640  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）             |                      |            | 式   | 1    |        | 29      |     |         |
| 計                    |                      |            |     |      |        | 134,000 |     |         |
| 単価                   |                      |            |     |      |        | 134,000 | 円／日 |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |

# 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|--------------------|----------------------|--------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一49号              | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 200kVA | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 30,790 |
| 名称                 |                      | 規格     | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                 |                      |        | L  | 146  | 149   | 21,754 |     |        |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕 |                      | 200kVA | 日  | 1.18 | 7,650 | 9,027  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                      |        | 式  | 1    |       | 9      |     |        |
| 計                  |                      |        |    |      |       | 30,790 |     |        |
| 単価                 |                      |        |    |      |       | 30,790 | 円／日 |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|-------------------------|---------------------------|------------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一50号                   | 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転 | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 15,610 |
| 名称                      |                           | 規格               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                      |                           |                  | L  | 68   | 149   | 10,132 |     |        |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕 |                           | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 日  | 1.56 | 3,510 | 5,475  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                |                           |                  | 式  | 1    |       | 3      |     |        |
| 計                       |                           |                  |    |      |       | 15,610 |     |        |
| 単価                      |                           |                  |    |      |       | 15,610 | 円／日 |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |



# 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|--------------------------|----------------------------|------------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一51号                    | バックホウ(クローラ)〔標準・クレーン機能付き〕運転 | 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊 | 単位 | 日   | 数量     | 1      | 単価  | 55,640 |
| 名称                       |                            | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）                  |                            |                        | 人  | 1   | 25,272 | 25,272 |     |        |
| 軽油                       |                            |                        | L  | 86  | 149    | 12,814 |     |        |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 |                            | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日  | 1.5 | 11,700 | 17,550 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                 |                            |                        | 式  | 1   |        | 4      |     |        |
| 計                        |                            |                        |    |     |        | 55,640 |     |        |
| 単価                       |                            |                        |    |     |        | 55,640 | 円／日 |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|-----------------------|-----------------------|---------------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一52号                 | C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 運転 | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 463,700 |
| 名称                    |                       | 規格                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）               |                       |                                 | 人   | 1    | 25,272  | 25,272  |     |         |
| 軽油                    |                       |                                 | L   | 57   | 149     | 8,493   |     |         |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 損料 |                       | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 供用日 | 1.61 | 267,000 | 429,870 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）              |                       |                                 | 式   | 1    |         | 65      |     |         |
| 計                     |                       |                                 |     |      |         | 463,700 |     |         |
| 単価                    |                       |                                 |     |      |         | 463,700 | 円／日 |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|-----------------------|-------------------------|----------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一53号                 | 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕運転 | 能力40m3/h | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 96,600 |
| 名称                    |                         | 規格       | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕 |                         | 能力40m3／h | 供用日 | 1.61 | 60,000 | 96,600 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |                         |          | 式   | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                     |                         |          |     |      |        | 96,600 |     |        |
| 単価                    |                         |          |     |      |        | 96,600 | 円／日 |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|----------------------|----------------------|------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一54号                | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 700/800kVA | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 134,000 |
| 名称                   |                      | 規格         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 軽油                   |                      |            | L   | 519  | 149    | 77,331  |     |         |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕損料 |                      | 700／800kVA | 供用日 | 1.18 | 48,000 | 56,640  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）             |                      |            | 式   | 1    |        | 29      |     |         |
| 計                    |                      |            |     |      |        | 134,000 |     |         |
| 単価                   |                      |            |     |      |        | 134,000 | 円／日 |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|--------------------|----------------------|--------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一55号              | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 200kVA | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 30,790 |
| 名称                 |                      | 規格     | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                 |                      |        | L  | 146  | 149   | 21,754 |     |        |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕 |                      | 200kVA | 日  | 1.18 | 7,650 | 9,027  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                      |        | 式  | 1    |       | 9      |     |        |
| 計                  |                      |        |    |      |       | 30,790 |     |        |
| 単価                 |                      |        |    |      |       | 30,790 | 円／日 |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|-------------------------|---------------------------|------------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一56号                   | 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転 | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 15,610 |
| 名称                      |                           | 規格               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                      |                           |                  | L  | 68   | 149   | 10,132 |     |        |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕 |                           | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 日  | 1.56 | 3,510 | 5,475  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                |                           |                  | 式  | 1    |       | 3      |     |        |
| 計                       |                           |                  |    |      |       | 15,610 |     |        |
| 単価                      |                           |                  |    |      |       | 15,610 | 円／日 |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|---------------------------|------------------------------|------------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一57号                     | バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 運転 | 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊 | 単位 | 日   | 数量     | 1      | 単価  | 55,640 |
| 名称                        |                              | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）                   |                              |                        | 人  | 1   | 25,272 | 25,272 |     |        |
| 軽油                        |                              |                        | L  | 86  | 149    | 12,814 |     |        |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] |                              | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日  | 1.5 | 11,700 | 17,550 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                  |                              |                        | 式  | 1   |        | 4      |     |        |
| 計                         |                              |                        |    |     |        | 55,640 |     |        |
| 単価                        |                              |                        |    |     |        | 55,640 | 円／日 |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |

# 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|-----------------------|-----------------------|---------------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一58号                 | C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 運転 | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 463,700 |
| 名称                    |                       | 規格                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）               |                       |                                 | 人   | 1    | 25,272  | 25,272  |     |         |
| 軽油                    |                       |                                 | L   | 57   | 149     | 8,493   |     |         |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 損料 |                       | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 供用日 | 1.61 | 267,000 | 429,870 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）              |                       |                                 | 式   | 1    |         | 65      |     |         |
| 計                     |                       |                                 |     |      |         | 463,700 |     |         |
| 単価                    |                       |                                 |     |      |         | 463,700 | 円／日 |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |



参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|-----------------------|-------------------------|----------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一59号                 | 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕運転 | 能力40m3/h | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 96,600 |
| 名称                    |                         | 規格       | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕 |                         | 能力40m3/h | 供用日 | 1.61 | 60,000 | 96,600 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |                         |          | 式   | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                     |                         |          |     |      |        | 96,600 |     |        |
| 単価                    |                         |          |     |      |        | 96,600 | 円／日 |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|-------|----------------------|------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一60号 | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 700/800kVA | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 134,000 |
|       | 名称                   | 規格         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|       | 軽油                   |            | L   | 519  | 149    | 77,331  |     |         |
|       | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕損料 | 700/800kVA | 供用日 | 1.18 | 48,000 | 56,640  |     |         |
|       | 諸雑費（まるめ）             |            | 式   | 1    |        | 29      |     |         |
|       | 計                    |            |     |      |        | 134,000 |     |         |
|       | 単価                   |            |     |      |        | 134,000 | 円／日 |         |
|       |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|       |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|       |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|       |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|       |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|       |                      |            |     |      |        |         |     |         |

# 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|--------------------|----------------------|--------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一61号              | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 200kVA | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 30,790 |
| 名称                 |                      | 規格     | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                 |                      |        | L  | 146  | 149   | 21,754 |     |        |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕 |                      | 200kVA | 日  | 1.18 | 7,650 | 9,027  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                      |        | 式  | 1    |       | 9      |     |        |
| 計                  |                      |        |    |      |       | 30,790 |     |        |
| 単価                 |                      |        |    |      |       | 30,790 | 円／日 |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|-------------------------|---------------------------|------------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一62号                   | 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転 | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 15,610 |
| 名称                      |                           | 規格               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                      |                           |                  | L  | 68   | 149   | 10,132 |     |        |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕 |                           | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 日  | 1.56 | 3,510 | 5,475  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                |                           |                  | 式  | 1    |       | 3      |     |        |
| 計                       |                           |                  |    |      |       | 15,610 |     |        |
| 単価                      |                           |                  |    |      |       | 15,610 | 円／日 |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|---------------------------|------------------------------|------------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一63号                     | バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 運転 | 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊 | 単位 | 日   | 数量     | 1      | 単価  | 55,640 |
| 名称                        |                              | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）                   |                              |                        | 人  | 1   | 25,272 | 25,272 |     |        |
| 軽油                        |                              |                        | L  | 86  | 149    | 12,814 |     |        |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] |                              | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日  | 1.5 | 11,700 | 17,550 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                  |                              |                        | 式  | 1   |        | 4      |     |        |
| 計                         |                              |                        |    |     |        | 55,640 |     |        |
| 単価                        |                              |                        |    |     |        | 55,640 | 円／日 |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|-----------------------|-----------------------|---------------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一64号                 | C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 運転 | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 463,700 |
| 名称                    |                       | 規格                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）               |                       |                                 | 人   | 1    | 25,272  | 25,272  |     |         |
| 軽油                    |                       |                                 | L   | 57   | 149     | 8,493   |     |         |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 損料 |                       | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 供用日 | 1.61 | 267,000 | 429,870 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）              |                       |                                 | 式   | 1    |         | 65      |     |         |
| 計                     |                       |                                 |     |      |         | 463,700 |     |         |
| 単価                    |                       |                                 |     |      |         | 463,700 | 円／日 |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |

# 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|-----------------------|-------------------------|----------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一65号                 | 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕運転 | 能力40m3/h | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 96,600 |
| 名称                    |                         | 規格       | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕 |                         | 能力40m3/h | 供用日 | 1.61 | 60,000 | 96,600 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |                         |          | 式   | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                     |                         |          |     |      |        | 96,600 |     |        |
| 単価                    |                         |          |     |      |        | 96,600 | 円／日 |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|----------------------|----------------------|------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一66号                | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 700/800kVA | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 134,000 |
| 名称                   |                      | 規格         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 軽油                   |                      |            | L   | 519  | 149    | 77,331  |     |         |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕損料 |                      | 700／800kVA | 供用日 | 1.18 | 48,000 | 56,640  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）             |                      |            | 式   | 1    |        | 29      |     |         |
| 計                    |                      |            |     |      |        | 134,000 |     |         |
| 単価                   |                      |            |     |      |        | 134,000 | 円／日 |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |



# 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|--------------------|----------------------|--------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一67号              | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 200kVA | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 30,790 |
| 名称                 |                      | 規格     | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                 |                      |        | L  | 146  | 149   | 21,754 |     |        |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕 |                      | 200kVA | 日  | 1.18 | 7,650 | 9,027  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                      |        | 式  | 1    |       | 9      |     |        |
| 計                  |                      |        |    |      |       | 30,790 |     |        |
| 単価                 |                      |        |    |      |       | 30,790 | 円／日 |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|-------------------------|---------------------------|------------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一68号                   | 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転 | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 15,610 |
| 名称                      |                           | 規格               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                      |                           |                  | L  | 68   | 149   | 10,132 |     |        |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕 |                           | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 日  | 1.56 | 3,510 | 5,475  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                |                           |                  | 式  | 1    |       | 3      |     |        |
| 計                       |                           |                  |    |      |       | 15,610 |     |        |
| 単価                      |                           |                  |    |      |       | 15,610 | 円／日 |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|---------------------------|------------------------------|------------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一69号                     | バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 運転 | 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊 | 単位 | 日   | 数量     | 1      | 単価  | 55,640 |
| 名称                        |                              | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）                   |                              |                        | 人  | 1   | 25,272 | 25,272 |     |        |
| 軽油                        |                              |                        | L  | 86  | 149    | 12,814 |     |        |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] |                              | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日  | 1.5 | 11,700 | 17,550 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                  |                              |                        | 式  | 1   |        | 4      |     |        |
| 計                         |                              |                        |    |     |        | 55,640 |     |        |
| 単価                        |                              |                        |    |     |        | 55,640 | 円／日 |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|-------|-----------------------|---------------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一70号 | C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 運転 | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 463,700 |
|       | 名称                    | 規格                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|       | 運転手（特殊）               |                                 | 人   | 1    | 25,272  | 25,272  |     |         |
|       | 軽油                    |                                 | L   | 57   | 149     | 8,493   |     |         |
|       | C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 損料 | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 供用日 | 1.61 | 267,000 | 429,870 |     |         |
|       | 諸雑費（まるめ）              |                                 | 式   | 1    |         | 65      |     |         |
|       | 計                     |                                 |     |      |         | 463,700 |     |         |
|       | 単価                    |                                 |     |      |         | 463,700 | 円／日 |         |
|       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |

# 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|-----------------------|-------------------------|----------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一71号                 | 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕運転 | 能力40m3/h | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 96,600 |
| 名称                    |                         | 規格       | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕 |                         | 能力40m3/h | 供用日 | 1.61 | 60,000 | 96,600 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |                         |          | 式   | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                     |                         |          |     |      |        | 96,600 |     |        |
| 単価                    |                         |          |     |      |        | 96,600 | 円／日 |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|----------------------|----------------------|------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一72号                | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 700/800kVA | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 134,000 |
| 名称                   |                      | 規格         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 軽油                   |                      |            | L   | 519  | 149    | 77,331  |     |         |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕損料 |                      | 700／800kVA | 供用日 | 1.18 | 48,000 | 56,640  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）             |                      |            | 式   | 1    |        | 29      |     |         |
| 計                    |                      |            |     |      |        | 134,000 |     |         |
| 単価                   |                      |            |     |      |        | 134,000 | 円／日 |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |

# 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|--------------------|----------------------|--------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一73号              | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 200kVA | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 30,790 |
| 名称                 |                      | 規格     | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                 |                      |        | L  | 146  | 149   | 21,754 |     |        |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕 |                      | 200kVA | 日  | 1.18 | 7,650 | 9,027  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                      |        | 式  | 1    |       | 9      |     |        |
| 計                  |                      |        |    |      |       | 30,790 |     |        |
| 単価                 |                      |        |    |      |       | 30,790 | 円／日 |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|-------------------------|---------------------------|------------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一74号                   | 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転 | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 15,610 |
| 名称                      |                           | 規格               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                      |                           |                  | L  | 68   | 149   | 10,132 |     |        |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕 |                           | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 日  | 1.56 | 3,510 | 5,475  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                |                           |                  | 式  | 1    |       | 3      |     |        |
| 計                       |                           |                  |    |      |       | 15,610 |     |        |
| 単価                      |                           |                  |    |      |       | 15,610 | 円／日 |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |



## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|--------------------------|----------------------------|------------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一75号                    | バックホウ(クローラ)〔標準・クレーン機能付き〕運転 | 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊 | 単位 | 日   | 数量     | 1      | 単価  | 55,640 |
| 名称                       |                            | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）                  |                            |                        | 人  | 1   | 25,272 | 25,272 |     |        |
| 軽油                       |                            |                        | L  | 86  | 149    | 12,814 |     |        |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 |                            | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日  | 1.5 | 11,700 | 17,550 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                 |                            |                        | 式  | 1   |        | 4      |     |        |
| 計                        |                            |                        |    |     |        | 55,640 |     |        |
| 単価                       |                            |                        |    |     |        | 55,640 | 円／日 |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|-----------------------|-----------------------|---------------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一76号                 | C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 運転 | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 463,700 |
| 名称                    |                       | 規格                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）               |                       |                                 | 人   | 1    | 25,272  | 25,272  |     |         |
| 軽油                    |                       |                                 | L   | 57   | 149     | 8,493   |     |         |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 損料 |                       | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 供用日 | 1.61 | 267,000 | 429,870 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）              |                       |                                 | 式   | 1    |         | 65      |     |         |
| 計                     |                       |                                 |     |      |         | 463,700 |     |         |
| 単価                    |                       |                                 |     |      |         | 463,700 | 円／日 |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |

# 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|-----------------------|-------------------------|----------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一77号                 | 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕運転 | 能力40m3/h | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 96,600 |
| 名称                    |                         | 規格       | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕 |                         | 能力40m3／h | 供用日 | 1.61 | 60,000 | 96,600 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |                         |          | 式   | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                     |                         |          |     |      |        | 96,600 |     |        |
| 単価                    |                         |          |     |      |        | 96,600 | 円／日 |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|----------------------|----------------------|------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一78号                | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 700/800kVA | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 134,000 |
| 名称                   |                      | 規格         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 軽油                   |                      |            | L   | 519  | 149    | 77,331  |     |         |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕損料 |                      | 700／800kVA | 供用日 | 1.18 | 48,000 | 56,640  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）             |                      |            | 式   | 1    |        | 29      |     |         |
| 計                    |                      |            |     |      |        | 134,000 |     |         |
| 単価                   |                      |            |     |      |        | 134,000 | 円／日 |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |

# 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|--------------------|----------------------|--------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一79号              | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 200kVA | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 30,790 |
| 名称                 |                      | 規格     | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                 |                      |        | L  | 146  | 149   | 21,754 |     |        |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕 |                      | 200kVA | 日  | 1.18 | 7,650 | 9,027  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                      |        | 式  | 1    |       | 9      |     |        |
| 計                  |                      |        |    |      |       | 30,790 |     |        |
| 単価                 |                      |        |    |      |       | 30,790 | 円／日 |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|-------------------------|---------------------------|------------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一80号                   | 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転 | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 15,610 |
| 名称                      |                           | 規格               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                      |                           |                  | L  | 68   | 149   | 10,132 |     |        |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕 |                           | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 日  | 1.56 | 3,510 | 5,475  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                |                           |                  | 式  | 1    |       | 3      |     |        |
| 計                       |                           |                  |    |      |       | 15,610 |     |        |
| 単価                      |                           |                  |    |      |       | 15,610 | 円／日 |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|--------------------------|----------------------------|------------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一81号                    | バックホウ(クローラ)〔標準・クレーン機能付き〕運転 | 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊 | 単位 | 日   | 数量     | 1      | 単価  | 55,640 |
| 名称                       |                            | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）                  |                            |                        | 人  | 1   | 25,272 | 25,272 |     |        |
| 軽油                       |                            |                        | L  | 86  | 149    | 12,814 |     |        |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 |                            | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日  | 1.5 | 11,700 | 17,550 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                 |                            |                        | 式  | 1   |        | 4      |     |        |
| 計                        |                            |                        |    |     |        | 55,640 |     |        |
| 単価                       |                            |                        |    |     |        | 55,640 | 円／日 |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|-----------------------|-----------------------|---------------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一82号                 | C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 運転 | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 463,700 |
| 名称                    |                       | 規格                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）               |                       |                                 | 人   | 1    | 25,272  | 25,272  |     |         |
| 軽油                    |                       |                                 | L   | 57   | 149     | 8,493   |     |         |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 損料 |                       | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 供用日 | 1.61 | 267,000 | 429,870 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）              |                       |                                 | 式   | 1    |         | 65      |     |         |
| 計                     |                       |                                 |     |      |         | 463,700 |     |         |
| 単価                    |                       |                                 |     |      |         | 463,700 | 円／日 |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |



参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|-----------------------|-------------------------|----------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一83号                 | 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕運転 | 能力40m3/h | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 96,600 |
| 名称                    |                         | 規格       | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕 |                         | 能力40m3/h | 供用日 | 1.61 | 60,000 | 96,600 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |                         |          | 式   | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                     |                         |          |     |      |        | 96,600 |     |        |
| 単価                    |                         |          |     |      |        | 96,600 | 円／日 |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|----------------------|----------------------|------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一84号                | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 700/800kVA | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 134,000 |
| 名称                   |                      | 規格         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 軽油                   |                      |            | L   | 519  | 149    | 77,331  |     |         |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕損料 |                      | 700／800kVA | 供用日 | 1.18 | 48,000 | 56,640  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）             |                      |            | 式   | 1    |        | 29      |     |         |
| 計                    |                      |            |     |      |        | 134,000 |     |         |
| 単価                   |                      |            |     |      |        | 134,000 | 円／日 |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |

# 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|--------------------|----------------------|--------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一85号              | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 200kVA | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 30,790 |
| 名称                 |                      | 規格     | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                 |                      |        | L  | 146  | 149   | 21,754 |     |        |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕 |                      | 200kVA | 日  | 1.18 | 7,650 | 9,027  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                      |        | 式  | 1    |       | 9      |     |        |
| 計                  |                      |        |    |      |       | 30,790 |     |        |
| 単価                 |                      |        |    |      |       | 30,790 | 円／日 |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|-------------------------|---------------------------|------------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一86号                   | 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転 | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 15,610 |
| 名称                      |                           | 規格               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                      |                           |                  | L  | 68   | 149   | 10,132 |     |        |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕 |                           | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 日  | 1.56 | 3,510 | 5,475  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                |                           |                  | 式  | 1    |       | 3      |     |        |
| 計                       |                           |                  |    |      |       | 15,610 |     |        |
| 単価                      |                           |                  |    |      |       | 15,610 | 円／日 |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|--------------------------|----------------------------|------------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一87号                    | バックホウ(クローラ)〔標準・クレーン機能付き〕運転 | 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊 | 単位 | 日   | 数量     | 1      | 単価  | 55,640 |
| 名称                       |                            | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）                  |                            |                        | 人  | 1   | 25,272 | 25,272 |     |        |
| 軽油                       |                            |                        | L  | 86  | 149    | 12,814 |     |        |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 |                            | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日  | 1.5 | 11,700 | 17,550 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                 |                            |                        | 式  | 1   |        | 4      |     |        |
| 計                        |                            |                        |    |     |        | 55,640 |     |        |
| 単価                       |                            |                        |    |     |        | 55,640 | 円／日 |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |
|                          |                            |                        |    |     |        |        |     |        |

# 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|-----------------------|-----------------------|---------------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一88号                 | C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 運転 | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 463,700 |
| 名称                    |                       | 規格                              | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）               |                       |                                 | 人   | 1    | 25,272  | 25,272  |     |         |
| 軽油                    |                       |                                 | L   | 57   | 149     | 8,493   |     |         |
| C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 損料 |                       | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m | 供用日 | 1.61 | 267,000 | 429,870 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）              |                       |                                 | 式   | 1    |         | 65      |     |         |
| 計                     |                       |                                 |     |      |         | 463,700 |     |         |
| 単価                    |                       |                                 |     |      |         | 463,700 | 円／日 |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |
|                       |                       |                                 |     |      |         |         |     |         |

参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|-----------------------|-------------------------|----------|-----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一89号                 | 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕運転 | 能力40m3/h | 単位  | 日    | 数量     | 1      | 単価  | 96,600 |
| 名称                    |                         | 規格       | 単位  | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕 |                         | 能力40m3／h | 供用日 | 1.61 | 60,000 | 96,600 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |                         |          | 式   | 1    |        | 0      |     |        |
| 計                     |                         |          |     |      |        | 96,600 |     |        |
| 単価                    |                         |          |     |      |        | 96,600 | 円／日 |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |
|                       |                         |          |     |      |        |        |     |        |

# 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|----------------------|----------------------|------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単一90号                | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 700/800kVA | 単位  | 日    | 数量     | 1       | 単価  | 134,000 |
| 名称                   |                      | 規格         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 軽油                   |                      |            | L   | 519  | 149    | 77,331  |     |         |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕損料 |                      | 700／800kVA | 供用日 | 1.18 | 48,000 | 56,640  |     |         |
| 諸雑費（まるめ）             |                      |            | 式   | 1    |        | 29      |     |         |
| 計                    |                      |            |     |      |        | 134,000 |     |         |
| 単価                   |                      |            |     |      |        | 134,000 | 円／日 |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |
|                      |                      |            |     |      |        |         |     |         |



参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|--------------------|----------------------|--------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一91号              | 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕運転 | 200kVA | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 30,790 |
| 名称                 |                      | 規格     | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                 |                      |        | L  | 146  | 149   | 21,754 |     |        |
| 発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕 |                      | 200kVA | 日  | 1.18 | 7,650 | 9,027  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）           |                      |        | 式  | 1    |       | 9      |     |        |
| 計                  |                      |        |    |      |       | 30,790 |     |        |
| 単価                 |                      |        |    |      |       | 30,790 | 円／日 |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |
|                    |                      |        |    |      |       |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|-------------------------|---------------------------|------------------|----|------|-------|--------|-----|--------|
| 単一92号                   | 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕運転 | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 単位 | 日    | 数量    | 1      | 単価  | 15,610 |
| 名称                      |                           | 規格               | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要  |        |
| 軽油                      |                           |                  | L  | 68   | 149   | 10,132 |     |        |
| 空気圧縮機〔可搬式・エンジン駆動・スクリュ型〕 |                           | 吐出量10.5～11.0m3/分 | 日  | 1.56 | 3,510 | 5,475  |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                |                           |                  | 式  | 1    |       | 3      |     |        |
| 計                       |                           |                  |    |      |       | 15,610 |     |        |
| 単価                      |                           |                  |    |      |       | 15,610 | 円／日 |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |
|                         |                           |                  |    |      |       |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|---------------------------|------------------------------|------------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一93号                     | バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 運転 | 山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t吊 | 単位 | 日   | 数量     | 1      | 単価  | 55,640 |
| 名称                        |                              | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 運転手（特殊）                   |                              |                        | 人  | 1   | 25,272 | 25,272 |     |        |
| 軽油                        |                              |                        | L  | 86  | 149    | 12,814 |     |        |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] |                              | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日  | 1.5 | 11,700 | 17,550 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）                  |                              |                        | 式  | 1   |        | 4      |     |        |
| 計                         |                              |                        |    |     |        | 55,640 |     |        |
| 単価                        |                              |                        |    |     |        | 55,640 | 円／日 |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |
|                           |                              |                        |    |     |        |        |     |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                       |                                  |     |      |         |         |     |         |
|-------|-----------------------|----------------------------------|-----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一94号 | C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 運転 | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20mm | 単位  | 日    | 数量      | 1       | 単価  | 463,700 |
|       | 名称                    | 規格                               | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|       | 運転手（特殊）               |                                  | 人   | 1    | 25,272  | 25,272  |     |         |
|       | 軽油                    |                                  | L   | 57   | 149     | 8,493   |     |         |
|       | C I－CMC－HA施工機〔二軸式〕 損料 | モータ出力90kw×2 杭径1,600mm 最大施工深度20m  | 供用日 | 1.61 | 267,000 | 429,870 |     |         |
|       | 諸雑費（まるめ）              |                                  | 式   | 1    |         | 65      |     |         |
|       | 計                     |                                  |     |      |         | 463,700 |     |         |
|       | 単価                    |                                  |     |      |         | 463,700 | 円／日 |         |
|       |                       |                                  |     |      |         |         |     |         |
|       |                       |                                  |     |      |         |         |     |         |
|       |                       |                                  |     |      |         |         |     |         |
|       |                       |                                  |     |      |         |         |     |         |
|       |                       |                                  |     |      |         |         |     |         |